



loka – marraskuu 2021

Tervehdys Jälkkäristä!

Syyslukukausi on hujahtanut nopeasti ja olemme puuhanneet täällä Jälkkärissä monenmoista mukavaa. Puukäsityöt perjantaisin ovat olleet suuressa suosiossa. Kädentaitoja on harjoitettu myös tekemällä paperinukkeja ja hamahelmitöitä, sekä ompelemalla pehmoeläimiä. Musiikkiluokassa on saanut kokeilla erilaisia instrumentteja, ja halukkaat ovat päässeet kokkailemaan Hanna-tädin kakkuja.

Salissa on ollut kaupunkisotaa ja telinevoimistelua, sekä erilaisia leikkejä. Suosikkileikkejä ovat olleet muun muassa Pizzakuski, Ketunhäntä ja Agentti 007. Syysnaamiaisia herkkujen kera vietimme heti marraskuun alussa. Lapset pääsivät saliin vähän diskoilemaan ja temppuilemaan trampoliinilla. Halukkaille oli tarjolla myös satuaiheisia arvoituksia. Meillä olikin oikein kunnan kekkerit, kun yli 70 lasta oli syysnaamiaisissa paikalla.

Leikki on tämän ikäisille lapsille erityisen tärkeää, koska se opettaa sosiaalisia taitoja ja kartuttaa mielikuvitusta. Niinpä annammekin vapaalle leikille runsaasti tilaa myös täällä Jälkkärissä. Lelupäivää vietämme aina perjantaisin. Marraskuussa on luvassa valokuvasuunnistusta ja isänpäiväaskartelua, sekä villalankatupsujen tekoa. Kokkailussa on vuorossa kaurateeleivät. Kuvataidetta ja musiikkia yhdistelemme kokeilemalla musiikkimaalausta.

Lähikirjastossa vierailimme halukkaiden kanssa ja lainaamme Jälkkärin satuhetkille lapsille mieleistä luettavaa. Mikäli lapsi saa kotoa luvan lainata omalla kortillaan kirjoja, on se mahdollista myös tuolloin. Peliviikkoa vietämme Jälkkärissä 8.–14.11, jolloin eri puolella Suomea, sekä verkossa järjestetään lukuisia tapahtumia liittyen erilaisiin peleihin. Peliviikko on kirjastojen aloitteesta lähtenyt pelikasvatuksen teemaviikko, jonka tavoitteena on rakentaa positiivista pelikulttuuria ja vähentää pelaamiseen liittyviä ennakkoluuloja.

Ilmojen viilentyessä huomioitahan, että lapsellanne on riittävästi vaatetusta, sillä ulkoilemme päivittäin säällä kuin säällä. Repussa on hyvä olla ainakin varasukat ja käsineet. Lämmin pukeutuminen takaa mukavamman ulkoilun. Jälkkärin naulakkoon voi myös tuoda pienen varavaatekassin. Omista tavaroista huolehtimista harjoittelemmekin vielä yhdessä. Vaatteiden ja kenkien nimikointi auttaa meitä tässä asiassa paljon. Heijastin olisi hyvä myös löytyä ulkovaatteista syksyn pimeään tullen.

Kuulemme mielellämme myös teidän vanhempien ajatuksia toiminnastamme. Toiveita, ideoita ja palautetta meille Jälkkäriin voitte aina laittaa tekstiviestillä, soittamalla tai tulemalla juttelemaan kanssamme paikan päälle koulun pihalle.

Mukavaa talven odotusta jokaiseen kotiin toivotellen,

Halssilan Jälkkärin väki

Jyvälän Setlementti

Jyvälän Jälkkärit



Halssilan Jälkkäri

Lokintie 9

40400 Jyväskylä

040 - 733 5342